
ZARZĄDZENIE NR 60/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania gminnego koordynatora ds. obsługi informatycznej oraz operatora 

obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej wyborów  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz § 6 ust. 3 i § 8 

ust. 1 pkt.3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie 

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych 

za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2014r. (M.P poz. 177), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustanawiam koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji oraz operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej 

komisji wyborczej w osobie Pana Arkadiusz Głowackiego. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

 


